
ZARZĄDZENIE NR 393/2018
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 5 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) oraz 
upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIV/279/2017 Rady Gminy Malechowo z 29 
grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2017, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 467,25 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 467,25 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 4.  Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 31 348 467,25  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 31 268 467,25 zł,

b) dochody majątkowe – 80 000,00 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 33 721 467,25 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 28 326 906,21 zł,

b) wydatki majątkowe – 5 394 561,04 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 373 000,00 zł, który zostanie pokryty
z wolnych środków oraz z zaciąganych kredytów i pożyczek.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 9AE34580-DC5B-473A-AD62-AE195FD091FC. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 393/2018 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 5 lutego 2018 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna 467,25  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 467,25  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

467,25 
 

   
  467,25  
   

Id: 9AE34580-DC5B-473A-AD62-AE195FD091FC. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 393/2018 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 5 lutego 2018 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 113,59 

  4270 Zakup usług remontowych - 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 113,59 

 60095  Pozostała działalność - 113,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 113,59 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 800,00 

 80104  Przedszkola  - 100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 100,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

852   Pomoc społeczna 467,25 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 467,25 

  3110 Świadczenia społeczne 458,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,15 

855   Rodzina 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 471,02 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 883,98 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 850,90 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 218,60 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 2 682,05 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 315,65 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 94 838,20 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 11 161,80 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 52,79 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 6,21 

  4307 Zakup usług pozostałych - 39 047,40 

Id: 9AE34580-DC5B-473A-AD62-AE195FD091FC. Podpisany Strona 3



  4309 Zakup usług pozostałych - 4 705,57 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 828,84 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 442,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 50,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 

 

Razem: 467,25 

 

Id: 9AE34580-DC5B-473A-AD62-AE195FD091FC. Podpisany Strona 4




